
Příloha č. 6 

 

Seznam subdodavatelů, s jejichž pomocí bude uchazeč plnit předmět zakázky 
k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: 

 

„VÝMĚNA A OPRAVA OKEN 2020“ 
 
Zadavatel: 
 
Název:                                              Gymnázium Broumov 
Sídlo:                                                 Hradební 218, 550 01 Broumov 
IČ:                                                     486 23 679 
DIČ:     CZ 486 23 679 
Osoba oprávněná jednat:  Mgr. Jiří Ringel, ředitel školy 
 
 
Uchazeč: 
 
Obchodní jméno/název: ……………………………………………………………………….. 
Adresa: ………………………………………………………………………………………………….. 
IČ: ………………………………………………………………………………………………....... 
DIČ: ………………………………………………………………………………………………….. 
Zastoupena: …………………………………………………………………………………….. 
 

V souladu s požadavkem zadavatele, uvedeném v zadávací dokumentaci uvádím seznam 
subdodavatelů, s jejichž pomocí budu plnit předmět zakázky. 
A) 
Dodavatel ……………………………………………………………………..…………… 
se sídlem …………………………………………………………………………………… 
zastoupený ………………………………………………………………………………… 
IČ: ………………………………………………………………………………………….. 
Seznam dodávek (jednotlivých komodit), které bude subdodavatel poskytovat: 
Procento celkového finančního objemu dodávek, které bude tento subdodavatel realizovat: 
 
B) 
Dodavatel ……………………………………………………………………..…………… 
se sídlem     ………………………………………………………………………………… 
zastoupený ………………………………………………………………………………… 
IČ: ………………………………………………………………………………………….. 
Druh a rozsah služeb, které bude subdodavatel poskytovat: 
Procento celkového finančního objemu dodávek, které bude tento subdodavatel realizovat: 
 
V …………....….. dne ……. 2020 
                                             

                                                                                                 
........................................................................ 

                                                                     podpis osoby oprávněné jednat 
                                                                    jménem zájemce 


